
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                         селище Слобожанське                                    № 5048-51/VIII    

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки  
 

Розглянувши клопотання громадян Максюти Олега Миколайовича, Танцури Ігоря 

Віталійовича, Барановського Сергія Михайловича стосовно затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок, розроблену ТОВ 

«ГЕОЛІДЕР ДНІПРО», відповідно до статей 12, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 

ст. 19, 20, 56 Закону України «Про землеустрій», положень Закону України «Про оренду 

землі», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.ст. 26, 

33, 59 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки площею 1,0000 га, кадастровий номер 1221455800:01:001:0111, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться в 

орендному користуванні громадян Максюти Олега Миколайовича, Танцури Ігоря 

Віталійовича, Барановського Сергія Михайловича за адресою: селище Слобожанське,        

вул. Польова, 7 на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

2.  Погодити поділ земельної ділянки на 2 окремі земельні ділянки, а саме: 

- площею - 0,5813 га, кадастровий номер 1221455800:01:043:0012; 

- площею - 0,4187 га, кадастровий номер 1221455800:01:043:0011. 

3. Внести відповідні зміни до договору оренди землі від 29.12.2022 року, 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав 27.01.2023, номер запису про інше 

речове право 49106233 (в редакції додаткової угоди №1 від 30.07.2025 року), шляхом 

укладання додаткової угоди № 2. 

4. Зобов’язати громадян Максюту Олега Миколайовича, Танцуру Ігоря Віталійовича, 

Барановського Сергія Михайловича протягом 6 місяців замовити розробку технічної 

документації з нормативної грошової оцінки новоутворених земельних ділянок. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


